
  
                            

 

  

 УКРАЇНА   

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

Городнянський район  

Чернігівська область  

 

РІШЕННЯ 

(третя (21) сесія сьомого скликання) 

 

 

Від 01 березня  2018 року  

м. Городня 

 

Про внесення змін  до рішення 

від 16.03.2017 «Про надання  

допомоги на поховання» 

 

 Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань охорони здоров’я та 

соціального захисту населення , керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до рішення дев’ятої сесії Городнянської  міської ради 

сьомого скликання  від  16.03.2017 року «Про надання допомоги на поховання», 

виклавши п.1 даного рішення в новій редакції: 

«1. Встановити розмір допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого в сільській місцевості  до 2000,00 грн.  та в  місті до 1500,00 

грн.» 

2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від  25 

січня  2018  року  «Про внесення змін до рішення від 16.03.2017 «Про надання 

допомоги на поховання»» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

Міський голова                                                                      А.І.Богдан 


